
Piaz Cognome Nome Società Pen.Eff Peso Zo. Se. PG

1 Camilloni Ernesto Pesca Club Bastia ASD 1 14,150 C A 1

2 Porfiri Gianluca Pesca Club Bastia ASD 1 13,910 A A 6

3 Tiberi Marcello Pesca Club Bastia ASD 1 8,530 B A 3

4 Martini Sauro Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 1 7,320 D B 9

5 Frenguellotti Marco Umbertide Fishing Team A.S.D. 1 6,980 A B 8

6 Macioni Gianluca Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 1 5,770 D A 1

7 Della Mora Fabrizio Umbertide Fishing Team A.S.D. 1 5,500 B B 3

8 Fiorucci Renato Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 1 7,020 A A 1

9 Marinelli Fabrizio Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 2 10,480 C A 10

10 Marchegiani Marco P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini) 2 8,290 C B 6

11 Wojdat Andrzej zbign Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini) 2 5,450 B A 2

12 Cellini Carlo Pesca Club Bastia ASD 2 5,070 A B 2

13 Radicati Paolo Cormorano A.S.D. (Colmic) 2 4,670 D A 4

14 Bartolini Roberto Umbertide Fishing Team A.S.D. 2 4,230 A A 1

15 Piccioni Lavinio Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 2 2,720 D B 5

16 Lazzoni Claudio Pesca Club Bastia ASD 2 2,700 B B 5

17 Martini Juri Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini) 2 6,950 A A 10

18 Paciotti Giordano Umbertide Fishing Team A.S.D. 3 10,300 C A 7

19 Monacelli Luigi Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 3 4,480 B A 5

20 Poldi Massimo santi Pesca Club Bastia ASD 3 4,300 D A 3

21 Davoli Roberto Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 3 4,000 A A 5

22 Pizzichelli Patrizio Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 3 3,690 A B 4

23 Brughini Luigi Pescasportivi Valfabbrica (Colmic) 3 2,990 C B 8

24 Gnavolini Moreno Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic) 3 2,610 D B 3

25 Farfara Enrico Pescasportivi Valfabbrica (Colmic) 3 2,270 B B 7

26 Napoli Giuseppe Umbertide Fishing Team A.S.D. 3 6,850 A A 7

27 Gori Sergio Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic) 4 9,630 C A 4

28 Rosignoli Franco Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 4 3,890 A A 7

29 Petruccioli Dario P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini) 4 2,890 D A 2

30 Rosatini Giuliano Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 4 2,850 B A 7

31 Coletti Simone Cormorano A.S.D. (Colmic) 4 2,740 A B 3

32 Isolani Enzo Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 4 2,670 C B 7

33 Tognoloni Roberto Umbertide Fishing Team A.S.D. 4 2,370 D B 1

34 Mischianti Marcello Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 4 2,240 B B 4

35 Censini Luigi Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 4 5,460 A A 4

36 Pecetta Giuliano gian Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini) 5 9,300 C A 3

37 Petrini Marcello Pesca Club Bastia ASD 5 3,270 A A 8

38 Pierotti Francesco Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 5 2,720 D A 7

39 Beati Alberto Cormorano A.S.D. (Colmic) 5 2,650 B A 1

40 Maranghi Andrea Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 5 2,400 A B 6

40 Bertrami Enzo Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 5 2,390 C B 9

42 Cesarini Massimiliano Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini) 5 1,900 D B 4

43 Chiocci Sergio Pescasportivi Valfabbrica (Colmic) 5 4,970 A A 2

44 Uzzoli Daniele Pesca Club Bastia ASD 6 7,620 C A 5

45 Lamagni David Pesca Club Bastia ASD 6 2,660 D A 6

46 Romagnoli Paolo P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini) 6 2,660 A A 2

47 Coccolini Massimo Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 6 2,490 B A 9

Classifica Individuale Trofeo di serie C



48 Burzigotti Corrado Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 6 2,030 C B 3

49 Sonaglia Luca Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 6 1,850 D B 6

50 Lacchi Gianluca Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic) 6 1,550 B B 9

51 Fioroni Raoul Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 6 3,940 A A 6

52 Bellucci Pasqualino Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 7 6,120 C A 6

53 Girolamini Ottavia Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 7 2,260 A A 3

54 Bernasconi Nicola Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 7 2,190 B A 8

55 Baldinelli Vladimiro Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 7 1,890 D A 8

56 Amantini Daniele Umbertide Fishing Team A.S.D. 7 1,820 C B 1

57 Biagini Massimo Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 7 1,520 A B 5

58 Urbani Francesco Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 7 1,470 D B 8

59 Tifi Duilio Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 7 420 B B 6

60 Scalogni Primo Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic) 7 2,630 A A 8

61 Radicati Marco Cormorano A.S.D. (Colmic) 8 4,200 C A 2

62 Gaggiotti Mauro Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 8 2,240 A A 10

63 Pierotti Aldo Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 8 1,610 B A 10

64 Pieroni Maurizio Umbertide Fishing Team A.S.D. 8 1,560 D A 9

65 Mancinelli Alfredo Pescasportivi Valfabbrica (Colmic) 8 1,350 D B 2

66 Matteucci Andrea Pescasportivi Valfabbrica (Colmic) 8 820 A B 9

67 Siragusa Carmelo Pesca Club Bastia ASD 8 370 B B 8

68 Cozzari Tiziano Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 8 350 C B 5

69 Marconi Giuseppe Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 8 1,280 A A 3

70 Minelli Luca Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 9 3,390 C A 9

71 Gildoni Mario Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 9 1,060 D A 10

72 Mazzocchi Luca P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini) 9 970 B A 6

73 Brunacci Eugenio Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 9 470 A A 9

74 Santificetur Sergio Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 9 410 A B 1

74 Merli Mario Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation) 9 330 C B 2

74 Costi Francesco Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic) 9 240 B B 1

1 Cellini Paolo Pesca Club Bastia ASD 9 870 A A 5

2 Gentili Paolo P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini) 9 490 A B 1

3 Tenerini Fabrizio Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 10 1,830 C A 8

4 Radicchi Riccardo Umbertide Fishing Team A.S.D. 10 560 B A 4

5 Sforna Andrea Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 10 210 D A 5

6 Canestri Paolo Pesca Club Bastia ASD 10 20 C B 4

7 Alunni Francesco Pesca Club Bastia ASD 10 10 D B 7

8 Busti Alvaro Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +) 10 0 B B 2

9 Pennacchioli Carlo Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini) 10 0 A B 7

10 Lucci Claudio Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic) 10 0 A A 4

11 Tiburzi Giocondo Umbertide Fishing Team A.S.D. 11 0 A A 9



Class. Società Sq. Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Cormorano A.S.D. (Colmic)

Pesca Club Bastia ASD

P.C. Foligno A.S.D. (Tubertini)

Quintana San Marco A.S.D. (Tubertini)

Pescasportivi Valfabbrica (Colmic)

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D. (Colmic)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D. (Colmic)

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S. (Preston Innovation)

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D. (Trabucco Pesca +)

(A)

(B)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(D)

(C)

(A)

(C)

16

17

18

18

18

18

18

18

19

21

21

22

22

23

25

28

30

32

35

1 - 2 - 3 -10

1 - 3 - 4 - 9

1 - 2 - 5 -10

1 - 2 - 7 - 8

1 - 3 - 4 -10

1 - 4 - 5 - 8

2 - 3 - 6 - 7

2 - 4 - 5 - 7

2 - 4 - 5 - 8

1 - 6 - 6 - 8

2 - 4 - 6 - 9

2 - 5 - 5 -10

3 - 3 - 8 - 8

3 - 4 - 6 -10

3 - 5 - 7 -10

4 - 6 - 9 - 9

7 - 7 - 7 - 9

7 - 8 - 8 - 9

6 - 9 -10 -10

17,920

13,580

20,130

13,110

20,210

11,370

11,490

19,280

14,260

24,560

14,810

16,650

7,430

13,790

7,860

5,170

9,120

9,130

5,000

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica a Squadre di Giornata

Orario
17:24:38

Direttore di Gara
Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BARTOLINI Roberto

ROMAGNOLI Paolo

GIROLAMINI Ottavia

LUCCI Claudio

DAVOLI Roberto

PORFIRI Gianluca

ROSIGNOLI Franco

PETRINI Marcello

BRUNACCI Eugenio

GAGGIOTTI Mauro

Umbertide Fishing Team A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

4,230

2,660

2,260

0

4,000

13,910

3,890

3,270

470

2,240

2

6

7

10

3

1

4

5

9

8

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:25:52

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SANTIFICETUR Sergio

CELLINI Carlo

COLETTI Simone

PIZZICHELLI Patrizio

BIAGINI Massimo

MARANGHI Andrea

PENNACCHIOLI Carlo

FRENGUELLOTTI Marco

MATTEUCCI Andrea

GAGGIOTTI Mauro

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

410

5,070

2,740

3,690

1,520

2,400

0

6,980

820

2,240

9

2

4

3

7

5

10

1

8

6

C

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:25:53

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BEATI Alberto

WOJDAT Andrzej zbign

TIBERI Marcello

RADICCHI Riccardo

MONACELLI Luigi

MAZZOCCHI Luca

ROSATINI Giuliano

BERNASCONI Nicola

COCCOLINI Massimo

PIEROTTI Aldo

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,650

5,450

8,530

560

4,480

970

2,850

2,190

2,490

1,610

5

2

1

10

3

9

4

7

6

8

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona B

Orario

17:25:53

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

COSTI Francesco

BUSTI Alvaro

DELLA MORA Fabrizio

MISCHIANTI Marcello

LAZZONI Claudio

TIFI Duilio

FARFARA Enrico

SIRAGUSA Carmelo

LACCHI Gianluca

PIEROTTI Aldo

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

240

0

5,500

2,240

2,700

420

2,270

370

1,550

1,610

9

10

1

4

2

7

3

8

6

5

C

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona B

Orario

17:25:53

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAMILLONI Ernesto

RADICATI Marco

PECETTA Giuliano gian

GORI Sergio

UZZOLI Daniele

BELLUCCI Pasqualino

PACIOTTI Giordano

TENERINI Fabrizio

MINELLI Luca

MARINELLI Fabrizio

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

14,150

4,200

9,300

9,630

7,620

6,120

10,300

1,830

3,390

10,480

1

8

5

4

6

7

3

10

9

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona C

Orario

17:25:54

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

AMANTINI Daniele

MERLI Mario

BURZIGOTTI Corrado

CANESTRI Paolo

COZZARI Tiziano

MARCHEGIANI Marco

ISOLANI Enzo

BRUGHINI Luigi

BERTRAMI Enzo

MARINELLI Fabrizio

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

1,820

330

2,030

20

350

8,290

2,670

2,990

2,390

10,480

7

9

6

10

8

2

4

3

5

1
T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona C

Orario

17:25:54

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MACIONI Gianluca

PETRUCCIOLI Dario

POLDI Massimo santi

RADICATI Paolo

SFORNA Andrea

LAMAGNI David

PIEROTTI Francesco

BALDINELLI Vladimiro

PIERONI Maurizio

GILDONI Mario

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

P.C. Foligno A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Cormorano A.S.D.

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Trabucco Pesca +)

(Tubertini)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

5,770

2,890

4,300

4,670

210

2,660

2,720

1,890

1,560

1,060

1
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2

10

6

5

7

8
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona D

Orario

17:25:54

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOGNOLONI Roberto

MANCINELLI Alfredo

GNAVOLINI Moreno

CESARINI Massimiliano

PICCIONI Lavinio

SONAGLIA Luca

ALUNNI Francesco

URBANI Francesco

MARTINI Sauro

GILDONI Mario

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Pesca Club A.R.C.S. A.S.D.

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Trabucco Pesca +)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

2,370

1,350

2,610

1,900

2,720

1,850

10

1,470

7,320

1,060

4

8

3

5

2

6

10

7

1

9
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per  Squadre di  Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona D

Orario

17:25:55

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIORUCCI Renato

CHIOCCI Sergio

MARCONI Giuseppe

CENSINI Luigi

CELLINI Paolo

FIORONI Raoul

NAPOLI Giuseppe

SCALOGNI Primo

TIBURZI Giocondo

MARTINI Juri

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

7,020

4,970

1,280

5,460

870

3,940

6,850

2,630

0
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi Faldo
Data 04-05-2025
Società Organizzatrice Pesca Club A.R.C.S.

Manifestazione Trofeo C per Individual di Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

17:29:11

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GENTILI Paolo

CHIOCCI Sergio

MARCONI Giuseppe

CENSINI Luigi

CELLINI Paolo

FIORONI Raoul

NAPOLI Giuseppe

SCALOGNI Primo

TIBURZI Giocondo

MARTINI Juri

P.C. Foligno A.S.D.

Pescasportivi Valfabbrica

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Club Pescasportivi Umbertide A.S.D.

Pesca Club Bastia ASD

Gubbio-Lenza Eugubina A.P.S.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Pesca Club Cannara-Gualdese A.S.D.

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Quintana San Marco A.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Preston Innovation)

(Colmic)

(Tubertini)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

(PG)

490

4,970

1,280

5,460

870

3,940

6,850

2,630

0

6,950

9

4
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3

8

5

2
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T

T

T

T

T

T

T

T
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Manifestazione Trofeo C per Individual di Societa' 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

17:29:11

Direttore di Gara

Ceccomori Stefano

Giudice di Gara
Antognoloni Sandro

Motivo Retrocessioni


